[image: image1.png]

建价〔2018〕36号
关于安庆市1~6月份政府投资工程最高限价
编制质量情况的通报

各工程造价咨询企业、各有关单位：

为提高招标控制价编制质量，按照《关于加强政府投资工程招标控制价编制质量的通知》（建价[2013]23号）文件要求，现将1~6月份我站在政府投资工程招标控制价备案工作中发现的编制质量问题予以通报，各编制单位针对存在的问题须提出整改措施，并于10月25日前报市造价站计价科。

各工程造价咨询企业应加强自查自纠，健全企业内部质量管控制度，切实提升编制水平，更好地服务于安庆城市大建设。

附件： 2018年1~6月份政府投资工程最高限价编制质量情况汇总表
2018年9月28日

  抄送：市城乡与建设委、审计局、公管局、重点工程建设局
安庆市建设工程造价管理站办公室                       印发

-2-

-1-